Ректору  ФГБОУ ВО
«Башкирский государственный педагогический университет
им. М. Акмуллы»
С.Т.Сагитову

_______________________________________
(Ф.И.О.)
_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________
(должность, структурное подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении учебного отпуска

Прошу Вас предоставить мне дополнительный отпуск с сохранением среднего заработка в соответствии со статьей 173 Трудового кодекса РФ для прохождения  промежуточной  аттестации  / государственной итоговой  аттестации
(нужное подчеркнуть)
в период с «___»___________ 20___ года по «___» ___________ 20___ года.
Справку-вызов, дающую право на предоставление гарантий и компенсаций работникам, совмещающим работу с получением образования прилагаю.
Справку-подтверждение обязуюсь представить после предоставления отпуска.

                                                                        «___»_________________ 20____г.

 _______________
                                                                                                                         (подпись)

Руководитель структурного подразделения _____________ / ______________                                                                                                             (подпись)                        (фамилия, инициалы)